

# Bent Tram A/S

Halkjærvej 20B, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 11 95 62 89

## Årsrapport

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020.

---

**Knud M. Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bent Tram A/S Halkjærvej 20B 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 11 95 62 89
	Stiftet: 7. marts 1988
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Knud Moesgaard Sørensen Hanne Jonassen Andreas Husfeldt Knudsen
<b>Direktion</b>	Knud Moesgaard Sørensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	HECK ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive import- og eksportvirksomhed samt handels-, produktions- og rådgivende ingeniørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.661.088 mod 2.557.983 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -427.355 mod 569.191 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.661.088</b>	<b>2.557.983</b>
1 Personaleomkostninger	-2.169.671	-1.788.103
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-27.878
<b>Driftsresultat</b>	<b>-508.583</b>	<b>742.002</b>
Andre finansielle indtægter	2.572	3.618
Øvrige finansielle omkostninger	-41.747	-15.321
<b>Resultat før skat</b>	<b>-547.758</b>	<b>730.299</b>
Skat af årets resultat	120.403	-161.108
<b>Årets resultat</b>	<b>-427.355</b>	<b>569.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	569.191
Disponeret fra overført resultat	-427.355	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-427.355</b>	<b>569.191</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.285.780	1.362.151
Varer under fremstilling	<u>0</u>	<u>119.654</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.285.780</u>	<u>1.481.805</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.883	829.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	980.767	1.808.353
Udskidte skatteaktiver	8.256	11.008
2 Tilgodehavende selskabsskat	119.565	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.590	0
Andre tilgodehavender	<u>363.512</u>	<u>358.811</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.550.573</u>	<u>3.007.252</u>
Likvide beholdninger	<u>403</u>	<u>91</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.836.756</b></u>	<u><b>4.489.148</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.836.756</b></u>	<u><b>4.489.148</b></u>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>682.155</u>	<u>1.109.510</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.182.155</u></b>	<b><u>1.609.510</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>67.672</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>67.672</u>
Gæld til pengeinstitutter		663.967	1.258.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	119.017
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	328.854
Selskabsskat		67.672	0
Anden gæld		<u>901.962</u>	<u>1.105.845</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.654.601</u>	<u>2.811.966</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.654.601</u></b>	<b><u>2.879.638</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.836.756</u></b>	<b><u>4.489.148</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.865.212	1.580.376
Pensioner	259.624	175.535
Andre omkostninger til social sikring	31.082	23.642
Personaleomkostninger i øvrigt	13.753	8.550
	<u><b>2.169.671</b></u>	<u><b>1.788.103</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>119.565</u>	<u>0</u>
	<u><b>119.565</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 664 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.286
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse tilsammen på 161 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-25 måneder og en samlet restleasingydelse på 134 t.kr.		
Huslejeforpligtigelse		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, som har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Selskabet har en forpligtigelse herfor på t.kr. 132.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LUDWIG INVEST ApS, CVR-nr. 32661572 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
